裝

訂

線

玄奘大學　函
地址：30092新竹市香山區玄奘
路48號
承辦人：林聖娟
電話：(03)5302255
傳真：(03)5391288
電子信箱
：erin@wmail.hcu.edu.tw受文者：嘉義市私立嘉華高級中學

發文日期：中華民國104年11月13日

發文字號：玄招字第1040009879號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：檢送本校105學年度特殊選才單獨招生考試資訊，請查照

惠予公告周知。

說明：

一、招生學系：藝術與創意設計學系學士班；本系秉持適性揚

才教育理念，招收在繪畫、設計、工藝技術等領域優秀且

具創新創意之學生，透過本系專業師資與課程，培育具傳

統技術與藝術創新精神的文化創意設計產業專才。

二、報名日期：104年11月20日至104年12月11日。

三、應試項目為書面審查及素描術科測驗；術科測驗日期為

104年12月25日。

四、簡章及相關訊息公告於本校招生服務處網頁

：http://adm.hcu.edu.tw/。

五、相關招生訊息請洽藝術與創意設計學系(03-5302255轉

3261)或本校招生服務處(03-5391216)。

正本：各高中職學校

副本：招生服務處、藝術與創意設計學系
電子公文
交 換 章

104/11/13
12:22:40

校長  劉  得  任

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	嘉義市私立嘉華高級中學